Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида NЬ 104 г. Сочи

прикАз
от 30.04.2019г.
об отчислении
воспитацника

представителями) и заявлен иями родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить воспитанника Петренко Щаниила Алексеевича

27.04.2016 года рождения из группы кратковременного пребывания Ns 12
(2-З) с 30.04.2019г., в связи с получением постоянной путевки в МДОБУ
м 104.

2. Воспитателю Лобуренко Ю.К. вывести воспитанника из списочного
состава группы кратковременного пребывания Ns 12 (2-З).

3. Контроль по задолженности по родительской плате возложить на
Лобуренко Ю.К.

4. .Щелопроизводителю Бадаевой М.В. подготовить акт для сдачи
ггутёвки.

5. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Заведующая МЩОБУ детского
сада общер€ввивающего вида J\Ъ 1 О.А. Егупова

С приказом ознакомлЕ
3а,су /9 Лобуренко Ю.К.

Бадаева М.В.

JYч "l9 - д

На основ ании Устава МДОБУ детского сада общеразвивающего вида
Jф 104, Щоговора о взаимоотношениях МЩОБУ с родителями (законными

h o,t /'